
4

2
МОНГОЛБАНКНЫ

ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

4019. 9/ зог4 мь  Э?::2 ураашиүжг

4!

Э.Гонгор, С.Өлзийхутаг нарыг
сургалтад оролцуулах тухай

Тов банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.3. дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХ нь:

1.Хяналт шалгалтынгазрын Хяналт шалгалтын хэлтсийн хянан шалгагч Э.Гонгор,
Банкны бодлого, бүтцийн өөрчлөлтийн хэлтсийн хянан шалгагч С.Өлзийхутаг нарыг Бүгд
Найрамдах Сингапур Улсад 2019 оны11 дүгээр сарын 23-наас 30-ны өдрүүлэд зохион
байгуулагдах “Банкны хяналт шалгалтын систем” сэдэвт сургалтад Дэлхийн банкны төсөв,
санхүүгийн тогтвортой байдлын бэхжүүлэх төслийн зардлаар оролцуулсугай.

2.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨ) Н.БАЯРТСАЙХАН

11 2300
“Гизнаа12019.дос


